Modelo:ACAMPAMENTO/V1/2011 Página:1 de 2

Município da Marinha Grande - GAM Gabinete de Atendimento Municipal

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal da Marinha Grande

REALIZAÇÃO DE ACAMPAMENTO OCASIONAL
Nº Interno Data Registo Nº Processo

REQUERENTE

Nome

Morada

Freguesia Código Postal

Localidade

NIF BI/CC

Tipo Entid. - C.Comercial

Telefone Telemóvel

Fax E-Mail

Qualidade
Requerente

 Proprietário
 Usufrutuário
 Locatário
 Superficiário
 Outra

Outra

REPRESENTANTE

Nome

NIF BI/CC

Na qualidade
 Mandatário
 Sócio Gerente
 Administrador
 Outra

Outra

PEDIDO
Vem requerer a V Ex.ª, nos termos do artigo 1º do artigo 18º do Decreto-Lei nº 310/2002 de 18 de Dezembro, licença
para a realização de acampamento ocasional
Rua

Freguesia

Data de início Data de fim

Horário h às h

Nº de pessoas (previsão)

Modelo:ACAMPAMENTO/V1/2011 Página:2 de 2

Município da Marinha Grande - GAM Gabinete de Atendimento Municipal

DOCUMENTOS INSTRUTÓRIOS

Documento comprovativo da qualidade do requerente-Documento comprovativo da qualidade de
proprietário/ locatário/titular de outro direito ( ex. Certidão da Conservatória do Registo Predial válida por um ano
desde a data da emissão, contrato de arrendamento, etc)
Outros elementos pertinentes-Documentos que considere importantes para a análise do pedido
Cópia de Bilhete de Identidade-
Cópia de Cartão de Cidadão-
Declaração de autorização do proprietário-Declaração de autorização do proprietário do terreno onde
pretende realizar o acampamento
Parecer favorável do delegado de saúde.-
Parecer favorável da entidade policial territorialmente competente-
Cópia do Número de Contribuinte-

Justificação para os elementos não aplicáveis:

NOTA: A não fundamentação/fundamentação inadequada para os elementos não aplicáveis implica a
suspensão do processo.

FORMA DE ENTREGA
 Presencial
 Online
 Via Postal

PEDE DEFERIMENTO

Assinatura  Data

O FUNCIONÁRIO

Assinatura  Data
 (ALMERINDA VIDAL FERREIRA )

lucia.sousa
Carimbo